lucrum, quod tam carum et pretiosum putarem, cuius comparatione

cuncta vilescunt, sicut res que diebus singulis augmentatur.

Ut autem notitia que precessit virescat et suis frondibus

umbram cultoribus prebeat gratitudinis et quietis, littere

vestre tamdiu necessitudine mutua vos commendent, quousque

in dilectionem sinceram notitia se convertat et familiaritas

transeat in amorem.

XLVII.

Responsiva ad eandem.

Tanta est vestra bonitas commendata, discretio magna et

prudentia circumspecta, quod nedum persona mea, que mediocris

est et scientia quasi nulla, verum etiam regalis dignitas de

vestra notitia congauderet. Ad hanc igitur obtinendam cupio laborare,

sic acquisitam conservans, quod nomen notitie simpliciter

evanescat, et inter nos amicitia grata consurgat, que pura dilectio

censeatur.

XLVIII.

De nobili ad nobilem super fama alicuius domine.

Rogamus probitatem vestram, de qua multum confidimus et

in nostris negotiis vere utilem sensimus et in omnibus gratiosam,

quatenus de meritis bonitatis domine B. et de fama quam

in vestra quesivit vicinia, nos certiorare vestris litteris debeatis;

quia, si Deo placuerit et vestra prudentia suadebit,

ipsam accipiemus in dominam et uxorem.
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XLVIIII.

Responsiva ad predictam.

Gaudemus super eo quod vestrarum litterarum series

demonstravit, quod talem habere potestis dominam in uxorem,

que sic dives est, curialis, nobilis et formosa, quod vestre

multum congruet probitati. Quare dilectioni vestre consulimus

et firmiter suademus, quatenus cum ea fiducialiter in Christi

nomine matrimonium contrahatis, scientes quod non solum in

vicinia rostra, sed per totam terram adeo magnum pretium

et nomen laudabile acquisivit, quod ex ea quilibet honorabilis

vir et potens esset magnifice uxoratus.

L.

Littere inimicorum fabricate sub nomine amicorum.

Peramando fratri, consanguineo, amico et vicino super

omnia honorando domino B. Mutine commoranti, S. et V.

fratres cum omnibus consanguineis et amicis salutem cum

desiderio revidendi. Respexit Dominus preces nostras de

sede glorie sue, que sine intermissione pro vestra persona

fiebant ei; et, ipsius prestante gratia, taliter in rebus laboravimus

et personis, quod nostrum est gaudium et desiderium

adimpletum. Nam ab inimicis vestris, tam vestro quam

nostro nomine pacis osculo nunc recepto, de banno in quo

eratis communitas Florentie vos extraxit. Quapropter vos

propensius rogitamus, quatenus visis litteris presentibus, curetis